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PONTUAÇÃO DO BAREMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Nº de ordem CPF  Barema 

1 
095.638.524-94 

 
3,05 

2 
064.760.044-76 

 
1,67 

3 
053.590.254-92 

 
1,56 

4 
111.564.244-88 

 
1,27 

5 
100.461.264-81 

 
0,73 

6 
050.996.109-60 

 
0,52 

7 
699.313.214-15 

 
0,40 

8 073.556.264-42 

 
0,37 

9 068.706.726-01 

 
0,27 

  10 
061.985.634-30 0,00 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO - DOUTORADO 
 
 

VAGAS GERAIS 

 
 

VAGAS DO SISTEMA DE COTAS - CATEGORIA NEGROS/AS (PRETOS/AS E PARDOS/AS) 

 

 
VAGAS DO SISTEMA DE COTAS - CATEGORIA SERVIDOR DA UFAL 

 
 

Maceió, 22 de julho de 2021. 
 
Comissão de Seleção - Doutorado 
 
Maria Valéria Costa Correia 
Reivan Marinho de Souza 
Diego de Oliveira Souza 
Maria Cristina Soares Paniago 
Sabrina Ângela França Silva Cruz 

CPF Nota da 
Avaliação do 

projeto 

Nota da 
Arguição 

Oral 

Média para 
aprovação 

Nota da 
Análise do 

Barema 

Pontuação 
para 

classificação 
Classificação 

Linha de 
pesquisa 

095.638.524-94 
 

7,00 7,00 7,00 3,05 10,05 1º 1 

053.590.254-92 
 

8,00 7,5 7,75 1,56 9,31 2º 1 

100.461.264-81 
 

9,00 7,0 8,00 0,73 8,73 3º 2 

111.564.244-88 
 

7,00 7,5 7,25 1,27 8,52 4º 1 

073.556.264-42 
 

8,50 7,5 8,00 0,37 8,37 5º 1 

050.996.109-60 
 

7,50 8,0 7,75 0,52 8,27 6º 2 

061.985.634-30 7,50 7,0 7,25 0,0 7,25 7º 
3 
 

CPF Nota da 
Avaliação 
do projeto 

Nota da 
Arguição 

Oral 

Média para 
aprovação 

Nota da 
Análise do 

Barema 

Pontuação 
para 

classificação 
Classificação 

Linha de 
pesquisa 

064.760.044-76 
 

8,0 7,5 7,75 1,67 9,42 1º 3 

CPF Nota da 
Avaliação 
do projeto 

Nota da 
Arguição 

Oral 

Média para 
aprovação 

Nota da 
Análise do 

Barema 

Pontuação 
para 

classificação 
Classificação 

Linha de 
pesquisa 

068.706.726-01 
 

8,0 7,5 7,75 0,27 8,02 1º 1 

699.313.214-15 
 

7,0 7,5 7,25 0,40 7,65 2º 1 


