

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - PPGSS

PROCESSO SELETIVO PPGSS-2021 - EDITAL 01/2021 - PPGSS/PROPEP/UFAL DOUTORADO

PONTUAÇÃO DO BAREMA

Nº de ordem	CPF	Barema		
1	095.638.524-94	3,05		
2	064.760.044-76	1,67		
3	053.590.254-92	1,56		
4	111.564.244-88	1,27		
5	100.461.264-81	0,73		
6	050.996.109-60	0,52		
7	699.313.214-15	0,40		
8	073.556.264-42	0,37		
9	068.706.726-01	0,27		
10	061.985.634-30	0,00		





UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - PPGSS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO - DOUTORADO

VAGAS GERAIS

CPF	Nota da Avaliação do projeto	Nota da Arguição Oral	Média para aprovação	Nota da Análise do Barema	Pontuação para classificação	Classificação	Linha de pesquisa
095.638.524-94	7,00	7,00	7,00	3,05	10,05	1°	1
053.590.254-92	8,00	7,5	7,75	1,56	9,31	2°	1
100.461.264-81	9,00	7,0	8,00	0,73	8,73	3°	2
111.564.244-88	7,00	7,5	7,25	1,27	8,52	4°	1
073.556.264-42	8,50	7,5	8,00	0,37	8,37	5°	1
050.996.109-60	7,50	8,0	7,75	0,52	8,27	6°	2
061.985.634-30	7,50	7,0	7,25	0,0	7,25	7°	3

VAGAS DO SISTEMA DE COTAS - CATEGORIA NEGROS/AS (PRETOS/AS E PARDOS/AS)

CPF	Nota da Avaliação do projeto	Nota da Arguição Oral	Média para aprovação	Nota da Análise do Barema	Pontuação para classificação	Classificação	Linha de pesquisa
064.760.044-76	8,0	7,5	7,75	1,67	9,42	1°	3

VAGAS DO SISTEMA DE COTAS - CATEGORIA SERVIDOR DA UFAL

CPF	Nota da Avaliação do projeto	Nota da Arguição Oral	Média para aprovação	Nota da Análise do Barema	Pontuação para classificação	Classificação	Linha de pesquisa
068.706.726-01	8,0	7,5	7,75	0,27	8,02	1º	1
699.313.214-15	7,0	7,5	7,25	0,40	7,65	2°	1

Maceió, 22 de julho de 2021.

Comissão de Seleção - Doutorado

Maria Valéria Costa Correia Reivan Marinho de Souza Diego de Oliveira Souza Maria Cristina Soares Paniago Sabrina Ângela França Silva Cruz